PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
   -550.764,98           0,00             -550.764,98    21,00%  -115.660,65
                                                 0,00     0,00%        0,00    -666.425,63
                  Son Pesos:  seiscientos sesenta y seis mil cuatrocientos
                             veinticinco con 63/100

Fecha Vencimiento:12/ 2/2024
                   Número de CAE:74054995058437

1,000Uni            ERROR EN NOTA DE DEBITO 452                                 -550.764,98 -550.764,98

Nos reservamos el derecho de aplicar interes por mora por todo pago con acreditación efectiva posterior